[16], 168, 123, [45] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2125

1325. NOVARIO, Giovanni Maria <XVII sec.>

Praxis novissima et amplissimus absolutissimusque tractatus de electione et variatione fori, seu dilucida commentaria ad leg. unic. C. quando imper. in rer pupill. et vid. et constitut. Regni statuimus de magistr. iustitiar. ... Opus sane aureum hac quarta editione diligentius recognitum, singulis in locis auctum, luculenter locupletatum, pluribusque integris quaestionibus, novisque dubiorum resolutionibus illustratum ... Excussae sunt ad calcem pro coronide integrae decisiones in hac materia a totius orbis supremis tribunalibus emanatae et in operis citatae. Tomus

primus

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1670.

[12], 268 p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1445

1326. NOVARIO, Giovanni Maria <XVII sec.>

Quotidianae practicaeque forenses quaestiones quarum singularum fere resolutiones supremorum huius Regni Neapolitani tribunalium et aliorum Senatum Curiarumque secularium et ecclesiasticarum decisionibus confirmantur. ... Opus sane insigne, diu expetitur ... triplici indice ornatum

Neapoli : ex typographia haeredum Tarquinii Longhi : sumptibus Stephani Monliverii, 1623.

[20], 298, [26] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2126

1327. NOVARIO, Giovanni Maria <XVII sec.>

Quotidianarum practicarumque forensium quaestionum pars secunda. Quarum singularum fere resolutiones supremorum huius Regni Neapolitani tribunalium ... secularium et ecclesiasticarum decisionibus confirmantur. Et iuxta communes et approbatas doctorum ... sententias ...

Neapoli : ex regia typographia Aegidii Longhi, 1630.

[32], 204 p. ; fol. Cors. ; rom.

1328. NOVARIO, Giovanni Maria <XVII sec.>

Tractatus de insoluto bonorum datione iuxta mentem authent. hoc nisi debitor. C. de solut., et §. Quod autem, authent. De fideiussor. Excussae sunt in calce integrae decisiones diversorum totius orbis tribunalium ... Accesserunt pariter tractatus duo, quorum unus est de bonis insoluto dandis et ad hastam vendendis, alter de bonis ad credas ponendis Iulii Caesaris Glusiani Opus sane satis practicabile hac secunda editione diligentius recognitum

Antuerpiae : apud Ioannem Antonium van den Bergh, 1673.

2 pt. ([8], 112, [24], 113-201, [11]; 63 [i.e. 73], [11], 57 [i.e. 75]-110, [8] p.); fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1447

1329. NOVELLI, Giacomo <1556-1586 ca.>

Praxis et theorica causarum criminalium

▼ FOLLERIO, Pietro. *Practica criminalis ... Lugduni : apud haeredes Iacobi Iuntae, 1556.*

1330. NOVELLI, Giacomo <1556-1586 ca.>

Tractatus aureus defensionem omnium reorum adversus quascunque accusationes et inquisitiones pro quibuscunque criminibus docens. Tum ad theoricam iuris, tum ad communem omnium tribunalium universae Europae stilum, et praxim accomodatus. ... Adiectis summarijs ac indice copiosissimo

▼ FOLLERIO, Pietro. *Practica criminalis ... Lugduni : apud haeredes Iacobi Iuntae, 1556.*

1331. ODDI, Sforza : degli <1540-1611>

Compendiosae substitutionis tractatus

Perusiae : apud Valentem Panizzam Mantuanum, 1571.

[4], 212 c. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (1) 962, EDIT16 28364, USTC 845241

1332. ODDI, Sforza : degli <1540-1611>

De fideicommissis per alienationis prohibitionem inducendis ac rescindendis per divisionem tractatus duo ad l. Filiusfamilias §. Divi. ff. De leg. I et ad l. qui Romae §. Duo fratres ff. De verb. oblig. quibus in fronte quaestionum et articulorum ... indices adiiciuntur locupletissimi

Venetiis : apud Alexandrum Polum, 1622.

[96], 640 p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2138, Osler (2) 1451

1333. ODDI, Sforza : degli <1540-1611>

De restitutione in integrum tractatus ... Insertis quoque in hac postrema editione additionibus aliquot ex tomo auctoris manuscriptis desumptis ...

Venetiis : apud Ioannem Salis, 1623.

2 v. leg. in 1 ([16], 362, [2] p. ; [12], 266, [46] p.) ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 1452-1453

1334. ODIERNA, Giovanni Battista <1597-1660>

Controversiarum forensium ... liber unicus, in quo abstrusissimae quaeque dissertationes in supremis regni Neapolitani Senatibus hactenus non agitatae altiori stylo pertractantur. ... eorumdem supremorum tribunalium gravissimis decisionibus controversiis ad calcem adiectis. Cum indicibus et summariis clarissimis locupletatum

Venetiis : apud Bertanos, 1662.

[16], 296, [48] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2142, Osler (2) 1005

1335. ODIERNA, Giovanni Battista <1597-1660>

Elaboratae additiones et annotationes ad decisiones Mantuani Senatus Io. Petri Surdi ... Opus advocatis, causidicis, caeterisque in foro versantibus per quam utile ac necessarium

Neapoli : ex typographia Lazari Scorigii, 1632.

[8], 399, [57] p. ; fol. Cors. ; rom.

1336. OECUMENIUS <X-XI sec.>

In omnes Sancti Pauli epistolas absolutissimi Commentarii cum ex aliis probatissimis quibusque Graecis theologis, tum praecipue ex aureo illo Chrysostomo, divina brevitate collecti, ita ut post hunc supervacaneus Theophilactus vederi possit. Maximo Florentino interprete. Tomus primus

Basileae : [Michael Isengrin], 1553.

[16], 767, [1] p. ; 8°. Cors. ; rom.